
770954-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 770954-2023 - Konkurrencevilkår
Spanien-Barcelona: Vedligeholdelse af gasinstallationer
OJ S 245/2023 20/12/2023
Udbudsbekendtgørelse – forsyningsvirksomhed
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/25/EU

Del I: Ordregivende enhed

Navn og adresser
Officielt navn: Transports de Barcelona, SA
CVR-nummer: A-08016081
Postadresse: calle 60, número 21-23 Sector A, Polígono Industrial Zona Franca
By: Barcelona
NUTS-kode: ES511 Barcelona
Postnummer: 08040
Land: Spanien
Kontaktperson: LUCIA TORREGROSA
E-mail: ltorregrosa@tmb.cat
Telefon: +34 932987000
Fax: +34 932987300

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.tmb.cat
Internetadresse for køberprofilen: www.tmb.cat

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://contractaciopublica.
gencat.cat/perfil/TB
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Hovedaktivitet
Fritid, kultur og religion

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
MANTENIMIENTO SISTEMAS ASPIRACIÓN GASES APARCAMIENTOS
Sagsnr.: 14983808

Hoved-CPV-kode
50531200 Vedligeholdelse af gasinstallationer

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/770954-2023
mailto:ltorregrosa@tmb.cat?subject=TED
http://www.tmb.cat
http://www.tmb.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB


770954-2023 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: ja
Der kan afgives bud på alle delaftaler

Beskrivelse

Betegnelse
Lote 1: Sistemas Aspiración Gases de Escape
Delkontraktnr.: 1

Supplerende CPV-kode(r)
45259000 Reparation og vedligeholdelse af anlæg

Udførelsessted
NUTS-kode: ES511 Barcelona
Hovedudførelsessted: Barcelona y Área metropolitana

Beskrivelse af udbuddet
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 60
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Beskrivelse

Betegnelse
Lote 2: Sistemas de Aspiración Centralizado
Delkontraktnr.: 2

Supplerende CPV-kode(r)
45259000 Reparation og vedligeholdelse af anlæg

Udførelsessted



770954-2023 Page 3/5

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

NUTS-kode: ES511 Barcelona
Hovedudførelsessted: Barcelona y Área metropolitana

Beskrivelse af udbuddet
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 60
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Beskrivelse

Betegnelse
Lote 3: Extracción/Ventilación de Aparcamientos
Delkontraktnr.: 3

Supplerende CPV-kode(r)
45259000 Reparation og vedligeholdelse af anlæg

Udførelsessted
NUTS-kode: ES511 Barcelona
Hovedudførelsessted: Barcelona y Área metropolitana

Beskrivelse af udbuddet
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 60
Denne kontrakt kan forlænges: nej



770954-2023 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.4.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Objektive regler og kriterier for deltagelse
Liste over og kort beskrivelse af regler og kriterier: 
Las ofertas deberán ser entregadas mediante sobre digital. Ver Pliegos de condiciones.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 17/01/2024 09:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Catalansk, Spansk

Betingelser for åbning af bud
Dato: 18/01/2024 09:00Tidspunkt: 
Sted: 
La fecha indicada se refiere a la apertura de los sobres 1 de la licitación. Al tratarse de una 
licitación con sobre digital no se realizará acto público de apertura.

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger



770954-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

Para solicitar más información pueden dirigirse al espacio habilitado en cada licitación dentro 
de la Plataforma de Contratación (Tablón de anuncios: Dudas y preguntas). Los gastos 
ocasionados por la publicación de todos los anuncios relacionados con esta licitación correrán 
a cargo del adjudicatario. Documentación disponible en la Plataforma Electrónica de 
Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
By: Barcelona
Land: Spanien

Organ med ansvar for mæglingsprocedurerne
Officielt navn: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
By: Barcelona
Land: Spanien

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
By: Barcelona
Land: Spanien

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
15/12/2023


